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New Jersey:
Isberg och horor

av Kevin Alfred Strom
Sändningsdatum: 21 augusti 2004

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.  

DE KALLAR DET EN ”SEXSKANDAL”. 
Men det är mycket, mycket mer än det. Det är 
den synliga toppen av ett isberg som kan sänka 

det skepp av lögner och synd som det judiska etablis-
semanget seglat med de senaste årtiondena – med oss 
som betalande.

Det isberg som sänkte Titanic såg heller inte stort ut. 
Det såg inte ut att vara stort nog att kunna sänka det 

bästa och säkraste kryssningsfartyg världen skådat, ga-
ranterat! Men det var det, och det gjorde det.

Jag talar om den skandal som omhuldar New Jerseys 
guvernör James McGreevey, som för några dagar sedan 
blev tvungen att avslöja sin homosexualitet och medde-
la att han skulle avgå om tre månader. McGreevey, som 
under press till följd av en stämning gällande ”sexu-
ella trakasserier” från en man som varit McGreeveys 
”Homeland Security”-chef och som också besuttit an-
dra känsliga poster i staten, höll ett rörande tal i vilket 
han snyftade gång efter annan om sin kärlek till sina 
fruar och barn och sitt sökande efter identitet, vilket 
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En skamsen National Alliance-fientlig  guvernör James McGreevey från New Jersey i 
mitten, flankerad av sin ägare, den judiske kriminella multimiljonären Charles Kushner 
till vänster och till höger Golan Cipel, israelisk hemlig agent och påstådd homosexuell 
älskare till McGreevey som guvernören utsett till delstatens ”Homeland Security”-tsar. 
Deras korrupta imperium med förbindelser till ADL har fallit de senaste dagarna och 
visar hur sårbart det judiska överhöghetsetablissemanget verkligen är.
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han, av en händelse, leddes till att göra denna dag av 
Gud själv genom att förklara sig som ”amerikansk bög” 
långt innan någon stämningsansökan ingivits.

Under de korta två och ett halvt år som McGreevey har 
besuttit posten har han och hans hantlangare gjort New 
Jersey till Förenta staternas korruptionshuvudstad. 
Hans sekreterare för handel och ekonomisk tillväxt 
drog sig tillbaka efter ett uppmärksammat lån på 11,5 
miljoner dollar; hans assisterande statssekreterare drog 
sig tillbaka efter att affärsmän sa att de blev trakas-
serade om de inte hostade upp ”kampanjbidrag”; en av 
hans kapitalinsamlare drogs inför rätta efter att ha för-
sökt övertala justeringsmän att titta åt andra hållet vad 
gäller vissa ”kampanjbidrag”; och McGreeveys före 
detta stabschef blev dömd för insideraffärer av SEC, 
och en åtalsjury undersöker anklagelser om illegala 
påtryckningar utövade av hans företag. [http://www.
bayoubuzz.com/articles.aspx?aid=2110]

McGreevey beskriver sig själv som en “stor vän till 
Israel”. Som jag senare kommer att visa ägs han mer 
eller mindre av sionistiska judar. I ett brev han skicka-
de ut för att samla in pengar skrev han nyligen att...

...New Jersey är speciellt stolt över sitt starka judiska 
arv... Vi jobbar hårt... tillsammans med det judiska 
samfundet och dess ledare... För första gången in-
vesterar staten sina pensionspengar i israeliska fon-
der – till ett värde av 20 miljoner dollar. Men ni ska 
veta att detta inte enbart är en symbolisk handling. 
Även om investeringarna definitivt påvisar vår dels-
tats prioriteringar och värderingar, så är det också ett 
sunt ekonomiskt beslut... Jag är också stolt över att vi 

– trots historiska underskott – kunnat ge fulla bidrag 
till New Jerseys Förintelsekommission. Vi har alla 
ett moraliskt ansvar att minnas forna hemskheter, att 
garantera att de blir ihågkomna av kommande gene-
rationer och att ondskans aktioner kommer upp i lju-
set. Därför är vi tvungna att för alltid tala ut och höja 
våra röster mot ondska. Genom detta håller vi min-
nena av de oskyldiga offren levande. Kommissionen 

– som jag hade äran att få tjäna för sådär 20 år sedan 
– kommer att fortsätta att ge råd och hjälp till skolor 
om hur man bäst kan lära New Jerseys barn om För-
intelsen och folkmorden i världshistorien. [http://nyc.
indymedia.org/feature/display/100741/index.php]

Denna guvernör James McGreevey är densamme som 
gång efter annan har attackerat National Alliance som 
har en stark närvaro i delstaten.

När en medlem i National Alliance utsågs till en plats i 
kommunfullmäktige krävde McGreevey hans avgång.

När medlemmar från National Alliance delade ut flyg-
blad med krav på bättre säkerhet runt våra gränser och 
belyste den ökade fara för terror som följer med icke-
vit invandring, kallade McGreevey National Alliances 
litteratur för “hatisk” och sa att:

Hat kommer alltid ifrån fruktan och okunnighet. 
Önskan att hänga fast vid sådana hatfyllda känslor 
och sprida dem i flygblad i avsikten att skapa förned-

ring och ilska härrör från en speciell sorts svaghet.” 
[http://www.wnbc.com/politics/3352016/detail.html]

När våra medlemmar spred litteratur för att få boende 
att läsa min artikel om det judiska Anti-Defamation 
Leagues (ADL) kriminella bakgrund höll McGreevey 
omedelbart en presskonferens med ADL där han gav 
den judiska gruppen sitt stöd och fördömde National 
Alliances  exponering av deras skumma bakgrund som 
“frånstötande”, och tillade att våra flygblad “tyvärr var 
skyddade av konstitutionen”. McGreevey kommer 
dock att märka att det är betydligt svårare att förändra 
konstitutionen numer. [http://groups.google.com/grou
ps?dq=&hl=en&lr=&ie=UTF-8&group=alt.discrim
ination&c2coff=1&safe=active&scoring=d&selm=
98b26a89.0408180650.158920a6%40posting.google.
com]

Och vem är den manlige älskare som nedbringade 
McGreevey, den vars hot om rättegång angående 
sexuella trakasserier fick honom att kräla och yla? Ef-
terforskaren Rocco Strada avslöjade på nationalvang-
uard.org [http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3550] att det är ingen mindre än Golan Cipel, 
en israel som inte klarade av att behålla sin post som 
chef för New Jerseys säkerhetsenhet som McGreevey 
utsett honom till, eftersom utlänningar inte kan få de 
erforderliga säkerhetsgodkännandena:

McGreevey träffade Cipel när den blivande guver-
nören var på ett besök i Israel 2000 – en gåva från 
New Jerseys judiska samvälde. Han gjorde honom 
till sin medhjälpare för den judiska samfundet under 
sin guvernörskampanj 2001, där stabsarbetarna såg 
till att ordna logi för Cipel. Newsday.com tillägger 
angående den sexuella korruption som genomgående 
löpt genom skandalen att “Cipel hade fått arbetstill-
stånd, och år 2001 fick han ett arbete av den [judiske] 
byggherren Charles Kushner, McGreeveys störste 
politiska bidragsgivare, som nyligen dragits inför 
rätta för att ha hyrt prostituerade som en del i ett för-
sök att kullkasta ett federalt åtal.”

I hysterin efter 11 september utnämnde McGreevey Ci-
pel till den nypåfunna posten som “Homeland Securi-
ty”-konsult med en trevlig lön på 100.000 dollar per år, 
utan bakgrundskontroll och trots det faktum att Cipels 
meritförteckning påvisade att hans (officiella) säker-
hetskunnande var begränsat till hans värnplikt i isra-
eliska flottan. Inte ens som Israelisk medborgare fick 
Cipel säkerhetsgodkännande. Till slut gav McGreevey 
upp sina försök att behålla Cipel som tsar för rikets 
säkerhet och flyttade sin “pojkvän” till kansliet för 
samverkan med delstatens judar – även denna gång 
med 100.000 dollar om året. (Hans officiella titel var 
guvernörens “specialrådgivare”.) Trots att många har 
sagt att det var lågprofiljobb, ville Cipel uppenbarligen 
visa upp sig för även annat än att hämta sin lönecheck 
– när han ville vara det var Golan Cipel guvernörens 
högra hand. Detta är vad Jewish Telegraphic Agency 
(JTA) säger:
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Han planerade guvernörens utlandsresor, inklusive 
en till Israel, och genomförde en studie av New 
Jersey-Israel-kommissionen.

Guvernören såg tydligen sin sexuella “smak” som po-
tentiell ammunition för israelisk eller annan utpress-
ning:

Jag inser att denna affär och min egen sexualitet, om 
den hålls hemlig, lämnar mig och framför allt guver-
nörsposten, sårbar för rykten, falska anklagelser och 
hot om offentliggörande. Så jag upphäver dessa hot 
genom att tala om min sexualitet direkt till er.

Enligt JTA:

Den samlade pressen citerade en högt positionerad 
man inom McGreeveys administration som sa att 
McGreeveys älskare – rapporten namngav inte Cipel 

– krävde en ”ansenlig summa för att dra tillbaka ho-
tet om rättsprocess”. Ämbetsmän och medarbetare 
i McGreeveys kabinett fick höra talas om hotet på 
onsdagskvällen, rapporterade AP.

Sionisterna försöker tona ned vikten av Cipel, och 
massmedia koncentrerar sig på de obscena aspekterna 
med en degenererad politiker. JTA:

David Mallach, före detta direktör för MetroWest, 
New Jerseys judiska samfunds relationsråd, sa att 
hans grupp inte råkat på några problem i samarbetet 
med Cipel. ”För någon som Jim McGreevey, som re-
dan hade god relation med judarna, var inte Cipelʼs 
roll särskilt viktig”, sa Mallach.

Man undrar dock hur hårt McGreevey satt på judarnas 
krok? Gratisutflykter till Israel, nära samarbete med 
det judiska samfundet (vilket till och med fordrade en 
kärleksförbindelse), för att inte nämna hans vilda ut-
spel mot National Alliance av vilka en del utdelades 
från ett podium han delade med ADL:s chefer – påvisar 
hur nyttig för sionismen korruption och snusk i alla led 
av Förenta staternas ledning är. 

Cipel gavs posten som ”Homeland Security”-chef trots 
att han var utlänning och trots att FBI:s tidigare ledare 
Louis Freeh sagt sig vara villig att ta platsen utan be-
talning.

Precis innan immigrationslagarna hann få konsekven-
ser, vilka skulle ha inneburit att Cipel sparkades ut ur 
om han inte fått arbetsvisum för ett jobb han var “unikt 
kvalificerad för”, blev Cipel plötsligt borttagen från 
den statliga lönelistan och fick ett jobb – som vice VD, 
till och med – hos MWW gruppen, en PR-firma med 
nära band till Israel som, enligt New Jerseys Home 
News Tribune, också råkar ha följande som...

uppdragsgivare... New Jersey Lottery; Parsons 
Infrastructure and Technology Group, företaget som 
handhar bilbesiktningarna, och Mills Corp., en av 
sex utvecklare som ska lämna in planer på utveckling 
av Meadowlands-området...

Sedan fick Cipel ett annat jobb hos State Street Partners, 
en grupp som bedrev lobbyverksamhet gentemot del-

statsadministrationen för sina uppdragsgivares räkning. 
Under 1995, innan han återvände till Israel och flottan, 
hade Cipel varit informationssekreterare på det Israe-
liska konsulatet i New York, vilket fick vissa att – som i 
fallet med Bill Clinton och Monica Lewinsky – antyda 
att Mossad kan ha varit inblandat. Andy Martin, under-
rättelseinformationsanalytiker, sa den 16 augusti:

Folk har blivit förvirrade av McGreevey-sexskanda-
len. Men McGreeveys dilemma är inte en gay-sex-
skandal. Det är en misslyckad israelisk underrättel-
seoperation. Detta är inte en ”sexskandal”. Det är 
en ”säkerhetsskandal”. McGreevey berättade att han 
hade sex. Det hade han. Golan Cipel säger att han 
inte är homosexuell. Det är han inte. Båda har rätt. 
Herr Cipel var en yngre mossadofficer, ursprungli-
gen skickad till New York under officiell täckmantel. 
Mossad är välkänt för att använda mänskliga sexlek-
saker. McGreevey lurades in i en relation som avsåg 
att leda till infiltration av New Jerseys lokalförsvar. 
Sedan 11 september har det funnits nätt och jämt be-
härskad vrede över att Israels underrättelsetjänst vis-
ste om kaparna och inte berättade något. Israeler har 
upptäckt att de har ålagts restriktioner och misstan-
kar av vissa underrättelsetjänster. Delstatens lokala 
säkerhetsposition sågs som ett kryphål för att spione-
ra på antiterrorförberedelser i New York/New Jersey-
området och möjligen över hela landet. [http://www.
thnt.com/thnt/story/0,21282,626197,00.html]

[http://www.jewwatch.com/jew-occupiedgovern-
ments-usa-nj-gov-mcgreevey-cipal-scandal.html] 
[http://www.couplescompany.com/Features/Poli-
tics/2004/Cipel1.htm] 

[http://www.itszone.co/uk/zone0/viewtopic.
php?t=19045]

Cipel, som påstår att han inte är homosexuell, och 
stämmer McGreevey för trakasserier som en följd av 
hans ovälkomna närmanden, erbjöd sig att dra tillbaka 
stämningen om McGreevey betalade honom 50 mil-
joner dollar, enligt källor hos McGreevey. Emellertid 
påstår New York Daily News att Cipel är homosexu-
ell enligt en collegeprofessor från norra New Jersey 
som kontaktade McGreeveys kontor och medgav att 
han också var ”inblandad” i ett homosexuellt ”förhål-
lande” med Cipel. New York Daily News påstod vidare 
att åtminstone ytterligare två män hade kommit med 
liknande påståenden. Var är Cipel nu? Han gömmer sig 
i Israel, troligen därför att han vill komma bort från 

”offentlighetens ljus” och vara hos sin familj. [http://
www.365gay.com/newscon04/08/081804cipelBF.htm] 
[http://www.mercurynews.com/mld/mercurynews/
news/opinion/9432555.htm?1c]

Jag arbetar med detta radioprogram klockan 11 på 
onsdag förmiddag. Just i detta ögonblick håller Jim 
McGreeveys främste kampanjbidragsgivare – den ju-
diske mångmiljonären och mäklaren Charles Kushner 

– på att förklara sig skyldig i ett fall där han anklagats 
för att ha hyrt prostituerade för att förföra och sedan 
utpressa möjliga vittnen mot honom i ett fall som rör 
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kampanjfinansierings- och skattebedrägerier – ett fall 
i vilket McGreeveys namn nämns dussintals gånger 
i åtalsdokumentet, fast han inte är tilltalad i målet. 
Det är inte känt vilka anklagelser Kushner kommer 
att förklara sig skyldig till – men det är säkert att de 
har bevis mot honom. [http://209.157.64.200/focus/f-
news/1193940/posts] [http://www.nationalvanguard.
org/story.php?id=3551]

Den 13 juli anlitade Kushner två prostituerade för att 
erbjuda sexuella tjänster till två vittnen som samarbe-
tade med federala utredare i hans bedrägerifall. Ett av 
vittnena avvisade erbjudandet, men det andra – Kush-
ners egen svåger, William Schulder – accepterade och 
videofilmades på Kushners order då han hade sex med 
den prostituerade. Enligt åklagarna skickade Kushner 
en kopia av bandet till sin egen syster, Esther, Schulders 
hustru, som en del av sin plan för att undkomma straff 
för sina brott. Kushner ville också skicka bandet och 
stillbilder till sin systers barn, uppges det, men en av 
Kushners medkonspiratörer övertalade honom att låta 
bli. [http://www2.usenetarchive.org/Dir54/File31.
html]

McGreevey stod Kushner mycket nära. McGreevey 
tryckte på hårt för att få lagligt samtycke när han stöd-
de Kushners kampanj till chefsposten i New Yorks och 
New Jerseys hamnmyndighet – och han ändrade sig 
inte ens när bedrägeri- och skatteåtalet mot Kushner 
kom: Kushner drog sig faktiskt tillbaka självmant. Hur 
mycket gav Kushner till McGreevey? Enligt New York 
Observer mer än någon annan, mer än 1,5 miljoner dol-
lar. Demokraten Jon Corzine, som denna vecka tillkän-
nagav att han skall ställa upp för att ersätta McGreevey 
om det blir ett val, är också en av Kushners ”vänner” 
och mottagare av hans pengar.

Kushner betalade en gång Bill Clinton 125.000 dollar 
för ett enda tal. Kushner är också främste bidragsgi-
vare till Hillary Clintons senatorskampanj – men tro 
inte att det är en ”demokrataffär” som pågår här. Det 
är en mycket ”judiskinfluerad” affär – Kushner står 
också ”nära” den Israel-dyrkande republikanen Ru-
dolph Giuliani och gav pengar till hans senatorskam-
panj också.

Kushner definierar sig förresten som ”son till överle-
vare från Förintelsen”.

Och våra politiker hoppar när Kushner säger ”buh”. 
När Kushner organiserade en sista-minuten-fest vid sitt 
barnbarns omskärelse, dök mer än 1.000 bemärkta per-
soner upp, inklusive Giuliani och McGreevey – trots 
att den senare var allvarligt skadad vid tillfället och 
måste hoppa på kryckor.

Kushner ger också pengar till välgörenhet, men det är 
en mycket specifik välgörenhet, en judisk sådan: han 
grundade en Yeshiva som bär hans fars namn. Den 

största moderna ortodoxa synagogan i delstaten är 
också uppkallad efter hans far och kraftigt sponsrad 
av Kushner. Den lokala judiska församlingen säger 
att han ”skänker cirka 200.000 dollar om året”. Ingen 
kan säga att Kushner inte är rasmedveten: föremålen 
för hans filantropi är främst judiska, inklusive Jewish 
Educational Center, YM-YWHA i Union County, 
United Jewish Communities i MetroWest New Jersey, 
Rabbinical College of America, Daughters of Israel, 
Joseph Kushner Hebrew Academy och Yeshiva Uni-
versity – och detta är bara de ställen där han sitter i 
styrelserna! [http://i-authority.com/school/fundraiser/] 
[http:// www.educationupdate.com/archives/2001/
sept01/pages/spot_kushner.html] [http://www.kushner-
companies.com/news_p69.html]

Kushner är känd för sina förbindelser med Israel: vid 
en middag nyligen där Kushner hedrades för sina ”fi-
lantropiska gåvor” var en av gästerna förre israeliske 
premiärministern Benjamin Netanyahu. Kushner beta-
lade också Netanyahu 100.000 dollar för att tala i hans 
synagoga. Och Bill Clinton hyllade herr Kushner vid 
US Holocaust Memorial-mötet. [http://www.findartic-
les.com/p/articles/mi_m3601/is_23_49/ai_96694791]

[http://cpanj.com/capitalreportages/politicaltrack/feb
ruary2003KUSHNER%20BEING%20INVESTIGATE
D%20%BY%20FEDS.htm]

Det var Charles Kushner som från början ordnade ar-
betstillståndet som tillät Golan Cipel att komma till 
Förenta staterna och gav honom arbete på kampanj-
avdelningen på ett av sina företag direkt i förbindelse 
med affärer med staten.

Livingston, New Jerseys Crystal Plaza, är ett gam-
malt landmärke för det Vita Amerika men ägs nu av 
den judiske mångmiljonärsfamiljen Janoff. Det har 
varit brännpunkten för den korrupta judiska elit som 
styr delstaten. På deras hemsida skryter Janoffs om de 
rika och mäktiga som har kommit på tillställningar på 
plazan: vi ser Janoffs festa med Charles Kushner, Jim 
McGreevey och kan läsa den andäktiga texten:

...Ett spännande givarparty på Crystal Plaza åt Anti-
Defamation League med Allan Janoff, Abraham 
Foxman, verkställande direktör på ADL; Joseph Wilt, 
honoratiores; och Shai Goldstein, ledare för Essex 
Countys ADL..

Guvernör McGreevey syns igen på foton från händel-
sen, skrattande med Barry Ress från Plaza och ABC 
Radios Steve Malzberg. [http://www.crystalplaza.com/
HTML/Newsletter/highlights.html]

Alltsammans är mycket mysigt – och mycket behagligt 
– för dessa brottsliga parasiter som lever på de Amerikas 
produktiva vita arbetare som kämpar för att få det att 
gå ihop, gör uppoffringar för sina barn och som skulle 
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resa sig i vrede om de visste hur främlingarna och de-
ras korrupta och perversa hantlangare skinnar dem. 

Vi kan sätta stopp för denna fortgående kriminella un-
derhållning. Vi kan återställa anständig förvaltning åt 
vårt folk. Och fördelarna – både materiella och andliga 
– kommer att bli oräkneligt stora.

Men för att ha någon chans att göra allt det måste vi se 
till biologin.

Vi måste se att de biologiskt och mentalt defekta ho-
mosexuella är naturliga konspiratörer mot våra barns 
framtid och dessutom ofta föredras och lätt utpressas 
av de kriminella judiska oligarkerna.

Och vi måste se dessa oligarker som mer än bara brotts-
lingar. Vi måste inse vad William Gayley Simpson och 
professor Kevin MacDonald har sagt i sina verk. De ju-
diska oligarkerna tjänar ibland undermedvetet och ib-
land medvetet ett biologiskt imperativ, en evolutionär 
stig, som deras folk har följt i årtusenden: att invadera 
andra folks länder, förklä sig, infiltrera och försvaga 
landets egna ledarskikt och etablera sig själva som en 
ny härskarklass. Denna biologiska process har aldrig 
gått så långt som i Västerlandet och i synnerhet i da-
gens Förenta stater. Och aldrig förut har denna märk-
liga stam haft en centralpunkt – ett näste från vilket 
dess tentakler regelbundet skjuter ut och där den kan 
göra vad den vill utan att behöva förvirra eller lura sina 
värdars tillitsfulla ögon. Jag väntar mig att få se detta 
hemska dramas upplösning under min livstid. 

Kommer vårt folk att möta klimax blint och utan att 
förstå och kanske försvinna för alltid i de krig och ka-
tastrofer som säkerligen kommer? Eller kommer de 
att vara fullt medvetna om identiteten och naturen hos 
dess sanna fiender och stå redo att göra vad som måste 
göras för att säkra framtiden åt våra barn och barnbarn? 
Svaret på den frågan beror på hur ni handlar idag.      

(Medan detta program slutfördes kom det till vår kän-
nedom att Charles Kushner förklarade sig skyldig till 
anklagelserna om bedrägeri och att ha försökt påverka 
vittnen och att ett tvåårigt fängelsestraff väntar honom. 
Det betyder att han kan vara ute igen om ett par må-
nader och spendera sina miljoner på politiska horor 
igen. [http://www.globest.com/news/97_97/newjer-
sey/125691-1-html])

• • • • •

Filosofen Savitri Devi kallade den ”fascinerande”. Dr. 
William Pierce kallade den ”En överlevnadsmanual 
för den vita rasen”. Revilo Oliver vid University of 
Illinois, en av de ledande klassicisterna från förra se-
klet, kallade den ”unik... en veritabel encyklopedi över 
allting som direkt har att göra med vår ras ställning i 
världen av idag”. 

Boken är William Gayley Simpsons Which Way 
Western Man?, som har varit omöjlig att få tag på i åra-

tal och som just har publicerats på nytt i en ny upplaga 
av National Vanguards Books. 

William Simpson började sin karriär som nyutexa-
minerad, summa cum laude, från ett stort teologiskt 
seminarium och blev franciskanermunk och arbetade 
bland de fattiga och utslagna i ett försök att skapa en 
bättre värld. Simpson såg storleken på de problem som 
han och hans kamrater hade att lösa och insåg att det 
välgörenhetsarbete som de sysslade med aldrig skulle 
lösa de problem som de ställdes inför, och kunde på 
sin höjd bara sakta ner den stadiga nergången hos vår 
civilisation och mänsklighetens kvalitet i allmänhet.  

Han läste de stora filosoferna, i synnerhet Nietzsche, 
och från 1920-talet till 1980 förde han dagbok över sitt 
sökande efter sanningen och livets mening, vilken han 
fann i den ändlösa strävan att öka mänsklig begåvning 
och kvalitet. Which Way Western Man? Är resultatet 
av det sökandet och är en av de mest betydelsefulla 
böckerna de senaste 100 åren. 

Den första upplagan, publicerad 1980, sålde slut på 
ett fåtal år och trycktes inte om, då författaren under 
1980-talet fram till sin död på 1990-talet arbetade på en 
rad ändringar och tillägg som återspeglade ny kunskap 
och de slutliga mogna insikterna hos författaren. Det 
monumentala arbetet med ändringar har till slut blivit 
färdigt, och den andra upplagan av Which Way Western 
Man? är nu tillgänglig. 

Which Way Western Man? är mer än bara ett historiskt, 
filosofiskt och vetenskapligt verk, fastän det är allt det 
– det är också berättelsen om ett liv, en ovanligt känslig 
och passionerad mans liv, en man som kunde förstå 
den helige Franciscus mission såväl som Niezsches 

– en man som kunde se vår ställning i universum och 
göra den begriplig för den genomsnittlige läsaren på ett 
sätt som ingen annan författare någonsin har gjort. Jag 
rekommenderar verkligen att läsa Which Way Western 
Man? Det är en bok som ändrar ens liv. 

Which Way Western Man? är tillgänglig som artikel nr 
407 hos National Vanguards Books. Detta stora, ency-
klopediska verk på 1070 sidor kostar 39,95 dollar plus 
3 dollar i frakt och hantering i Förenta staterna, 5 dollar 
i resten av världen. Alltså artikel 407 för 39.95 dol-
lar plus 3 dollar i Förenta staterna, 5 dollar i resten av 
världen, från

National Vanguard Books
Box 330, Hillsboro
WV 24946
USA

Eller beställ on-line genom att klicka på bokikonen på 
natvan.com. 

Till nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er om Richard Berkeley Cottens ord: ”Friheten 
är inte gratis; fria män är inte jämlika; och jämlika 
män är inte fria.”

http://www.natvan.com
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